UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

       Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Yên, ngày       tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội tham gia Hội thi Tuyên truyền pháp luật về tảo hôn, hôn

nhân cận huyết thống huyện Định Hóa năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

        Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND,ngày 22/7/2024 của UBND huyện Định Hóa

về tổ chức Hội thi tuyên truyền pháp luật về tảo hôn, hôn nhân cận huyết thống huyện

Định Hóa năm 2024;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá _ Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập đội tham gia  Hội thi  tuyên truyền pháp luật về tảo hôn, hôn

nhân cận huyết thống huyện Định Hóa năm 2024 của xã Bình Yên gồm các thành viên

có tên sau đây:    (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội thi có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, xây dựng lịch luyện tập  để

tham gia  hội thi được tốt nhất.

Kinh phí tham gia hội thi sẽ được trích từ nguồn ngân sách xã.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, đồng chí công chức văn hóa xã, cùng

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- LưuVP;

CHỦ TỊCH

  Ngô Xuân Điển

DANH SÁCH

Đội tuyển tham gia hội thi Tuyên truyền pháp luật về tảo hôn, hôn nhân cận

huyết thống huyện Định Hóa năm 2024
(kèm theo QĐ số ......./UBND, ngày  25  tháng 10 năm 2024 của CT. UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ  Phân công Ghi chú

1 Ông Ma Công Ơn PCT. UBND Trưởng đoàn

2 Bà Hoàng Thị Yến CC VHXH Phó đoàn

3 Bà Phạm Thanh Hiếu
Công chức Tư pháp

Phó đoàn
Phụ trách phần

thi kiến thức

4 Bà Ma Thị Ly
Công chức Văn

phòng
Thành viên

5 Bà Ma Thị Loan Chủ tịch Hội PN Thành viên Phụ trách phần

thi tiểu phẩm

6 Ông Ma Văn Dương Chủ tịch Hội ND Thành viên

7 Ông Ma Công Đàm Phó BT Đoàn TN Thành viên

8 Ông Mai Quang Ngọc
Phó Chủ tịch

UBMTTQ

Thành viên

9 Hoàng Anh
Trưởng ban CTMT

xóm Yên Hoà

Thành viên

10 Ma Công Đô
Trưởng ban CTMT

xóm Rèo Cái

Thành viên

11 Đào Thế Binh
Trưởng ban CTMT

xóm Trung Tâm

Thành viên

                             Ấn định danh sách này là: 10 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:59:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:10:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:10:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:11:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:11:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:11:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:11:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!